1064/2018, l'immissione in possesso viene autorizzata  sin dalla sottoscrizione del

presente contratto in modo da consentire alla conduttrice la ripulitura e la sistemazione del fondo

per le proprie esigenze di coltivazione. 

3. Tenuto conto delle colture effettivamente praticate, il canone annuo di locazione è stabilito in € 

1.500,00 (millecinquecento/00).

Il pagamento dovrà avvenire in due rate semestrali anticipate scadenti il giorno 11 novembre e 11 

maggio di ogni anno, pari ad € 750,00 (settecentocinquanta/00) ciascuna. 

Per il recupero, da parte della conduttrice, della somma di € 900,00 anticipata per la ripulitura del